2020.3.9

居宅介護支援事業所様各位

特別養護老人ホーム いなほの里

施設長 山﨑文博

新型コロナウィルス感染による肺炎流行に伴う

ショートステイ受け入れ一時停止延長について

平素はいなほの里にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

先日よりショートステイの受け入れを停止させていただいており

ますが、3/5（木）以降、埼玉県の複数の地域で感染者が確認されて

いることを受け、当施設といたしましてはこのまま受け入れ停止期

間を 3/31（火）まで延長させていただく事と致しました。

つきましては、3/31（火）までの入所にかかるご予約につきまして

は、全てキャンセル扱いとさせていただきますので、ご了承ください。

また、4/1（水）以降につきましては、感染症流行の状況などから、

受け入れを再開するか、受け入れ停止を継続するか判断させていた

だいた時点で、ご連絡差し上げる予定です。

皆様方には、ご不便をおかけし、大変申し訳ありませんが、事情を

ご賢察のうえ、なにとぞご協力のほど重ねてお願いいたします。